1

证券代码：601995        证券简称：中金公司       公告编号：临 2021-004

中国国际金融股份有限公司

关于全资子公司中国中金财富证券有限公司

2020 年度未经审计主要财务数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心的相关规定，中国国际金

融股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中国中金财富证券有限公司（以

下简称“中金财富”）将于中国货币网（www.chinamoney.com.cn）披露其 2020 年

度未经审计主要财务数据。

中金财富 2020 年度未经审计主要财务数据如下：

中国中金财富证券有限公司财务报表简表（合并）

编制单位：中国中金财富证券有限公司 2020 年 12 月 31 日 单位：人民币元

序号 项目 期末余额/本年累计 年初余额/上年累计 增减变动幅度

1 总资产 107,664,057,392.14  85,968,937,504.63  25.24%

2 净资产 17,483,939,634.15  15,723,493,762.70  11.20%

3 净利润 2,269,757,784.64  653,297,091.47 247.43%

2020 年度，中金财富经营业绩同比大幅增长的主要原因如下：由于 2020 年

度股票市场日均交易量上涨、行情上行，使得经纪业务收入和权益投资产生的收

益同比显著增加。

以上中金财富 2020 年度主要财务数据未经审计，最终财务数据以公司正式

披露的经审计的 2020 年年度报告为准。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

董  事  会

                                                   2021 年 1 月 20 日

http://www.chinamoney.com.cn）披露其2020